[image: image1.png]PN

«РЕГИСТР»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июня 2022 года

                           № 16
О внесении изменений в постановление председателя
Думы города Югорска от 30.08.2017 № 12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Думы города Югорска, контрольно-счетной палаты города Югорска при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
        В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Югорска:
1. Внести в постановление председателя Думы города Югорска от 30.08.2017 № 12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Думы города Югорска, контрольно-счетной палаты города Югорска при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. В заголовке слова «, контрольно-счетной палаты города Югорска» исключить.
1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.3. Приложение 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города Югорска                                          Е.Б. Комисаренко